АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.07.2016 г.                               д. Красная                                                 № 67

О внесении изменений в постановление администрации Красненского сельсовета от 28.10.2013 г. № 47 «Об утверждении муниципальной программы Красненского сельсовета «Безопасные и комфортные условия проживания населения на территории Красненского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 16, 19 Устава Краснеского сельсовета Балахтинского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Красненского сельсовета от 28.10.2013 г. № 47 «Об утверждении муниципальной программы Красненского сельсовета «Безопасные и комфортные условия проживания населения на территории Красненского сельсовета» следующие изменения:
1.1. В приложение к постановлению администрации Красненского сельсовета от 28.10.2013 г. № 47 «Об утверждении муниципальной программы Красненского сельсовета «Безопасные и комфортные условия проживания населения на территории Красненского сельсовета» «Муниципальная программа Красненского сельсовета «Безопасные и комфортные условия проживания населения на территории Красненского сельсовета» внести следующие изменения:
1.1.1. Раздел «Информация по ресурсному обеспечению программы, в том числе в разбивке по источникам финансирования по годам реализации программы» паспорта   муниципальной программы Красненского сельсовета «Безопасные и комфортные условия проживания населения на территории Красненского сельсовета» изложить в новой редакции согласно приложению 1.
1.1.2. Раздел «Объёмы и источники финансирования подпрограммы на период действия программы» паспорта подпрограммы «Обеспечение  безопасных условий проживания и выполнения прочих полномочий на территории Красненского сельсовета» изложить в новой редакции согласно приложению 2.
1.1.3. Приложение 2 к паспорту подпрограммы «Обеспечение безопасных условий проживания и выполнения прочих полномочий на территории Красненского сельсовета» изложить в новой редакции согласно приложению 3.
1.1.4. Раздел «Объёмы и источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы «Благоустройство территории Красненского сельсовета» изложить в новой редакции согласно приложению 4.
1.1.5. Приложение 2 к паспорту подпрограммы «Благоустройство территории Красненского сельсовета» изложить в новой редакции согласно приложению 5.
2. Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Красненского сельсовета                                                    О.А. Юшков
                                                                                                                        Приложение 1
к постановлению Администрации Красненского сельсовета
от 07.07.2016 г. № 67

	Информацию по ресурсному обеспечению программы, в том числе в разбивке по источникам финансирования по годам реализации программы

	общий объем финансирования программы составляет в 2014-2020 годах – 3184,30 тыс. рублей, в том. числе:
средства местного бюджета – 2452,10 тыс.рублей.
Объем финансирования по годам:
2014 год – 564,37 тыс. руб., в том числе средства местного бюджета -429,57 тыс.руб.
2015год – 1021,1 тыс.  рублей, в том числе средства местного бюджета 522,3 тыс. рублей
2016 год – 658,63 тыс. рублей, в том числе средства местного бюджета 560,03 тыс. руб.
2017 год – 479,7 тыс. рублей, в том числе средства местного бюджета 479,7 тыс.руб.
2018 год – 460,50 тыс. рублей, в том числе средства местного бюджета 460,50 тыс.руб.
2019 год – 0 тыс. рублей, в том числе средства местного бюджета 0 тыс.руб.
2020 год – 0 тыс. рублей, в том числе средства местного бюджета 0 тыс.руб.
Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2014-2020 годов, могут быть уточнены при формировании бюджета Красненского сельсовета на 2014-2020  годы

Приложение 2
к постановлению Администрации Красненского сельсовета
от 07.07.2016 г. № 67

	Объемы и источники финансирования
подпрограммы на период действия подпрограммы

Общий объем финансирования подпрограммы составляет в 2014-2020 годах –106,68 тыс.рублей,
в том числе:
средства местного бюджета – 106,68  тыс.рублей.
Объем финансирования по годам:
2014 год – 13,05 тыс.руб., в том числе
за счет средств местного бюджета – 13,05 тыс.руб.;
2015 год – 10,38 тыс.руб., в том числе
за счет средств местного бюджета – 10,38 тыс.руб.;
2016год – 77,45 тыс.рублей, в том числе
за счет средств местного бюджета – 77,45 тыс.руб.;
2017год – 2,9 тыс.рублей, в том числе
за счет средств местного бюджета – 2,9 тыс.руб.;
2018год – 2,9 тыс.рублей, в том числе
за счет средств местного бюджета – 2,9 тыс.руб.;
2019год – 0,0 тыс.рублей, в том числе
за счет средств местного бюджета – 0,0 тыс.руб.;
2020год – 0,0 тыс.рублей, в том числе
за счет средств местного бюджета – 0,0 тыс.руб.;

Приложение 3
к постановлению Администрации Красненского сельсовета
от 07.07.2016 г. № 67

Приложение № 2
к паспорту подпрограммы  «Обеспечение безопасных условий проживания и выполнения прочих полномочий на территории Красненского сельсовета»

Перечень мероприятий подпрограммы
	Статус
	Подпрограммные мероприятия
	ГРБС

	Код бюджетной
   классификации
	Расходы  (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	всего
	2014
	2015

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Цель подпрограммы. Защита населения от угроз природного и техногенного характера, терроризма и экстремизма, выполнение прочих полномочий на территории Красненского сельсовета

Задача 1. Расходы на оплату за целевой взнос;

	всего
в том числе:
	X
	X
	X
	X
	106,68
	13,05
	10,38
	77,45
	2,9
	2,9
	0,0
	0,0

Мероприятие1

	Целевой взнос
	Администрация
Красненского
сельсовета
	806
	0113
	0110008350
	852
	5,0
	0,353
	0,329
	0,323
	2,0
	2,0
	0,0
	0,0

	Задача 2. Проведение воспитательной и пропагандистской работы с населением территории, направленной на предупреждение террористической и экстремистской деятельности

	мероприятие 2
	Приобретение и рас-пространение печат-ных материалов по антитеррористичес-кой пропаганде
	Администрация
Красненского сельсовета
	806
	0309
	0110008360
	244
	3,0
	0,0
	0,0

	3,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Задача 3. Развитие системы муниципального финансового и земельного контроля

	мероприятие 3
	Перечисление денежных средств в бюджет района
	Администрация
Красненского
сельсовета
	806
	0104
	0110008370
	540
	22,18
	9,7
	9,7
	0,989
	0,9
	0,9
	0,0
	0,0

	 Задача . 4 Реализация прочих мероприятий по обеспечению безопасных условий проживания и выполнения прочих полномочий

	мероприятие 4
	Реализация прочих полномочий (пенсии)
	Администрация
Красненского
сельсовета
	806
	1001
	0110838
	263
	3,35
	3,0
	0,351
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Разработка схем по водоснабжению
	Администрация
Красненского
сельсовета
	806
	0113
	0110008380
	244
	31,0
	0,0
	0,0
	31,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Содействие в занятости населения
	Администрация
Красненского
сельсовета
	806
	0113
	0130008440
	111
	19,1
	0,0
	0,0
	19,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Содействие в занятости населения
	Администрация
Красненского
сельсовета
	806
	0113
	0130008440
	119
	5,8
	0,0
	0,0
	5,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Вода на пожаротушения
	Администрация
Красненского
сельсовета
	806
	0110
	0110008380
	244
	1,7
	0,0
	0,0
	1,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Обеспечение пожарной безопасности
	Администрация
Красненского
сельсовета
	806
	0310
	0110074120
	244
	14,8
	0,0
	0,0
	14,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 Софинансирование на обеспечение пожарной безопасности
	Администрация
Красненского
сельсовета
	806
	0310
	01100S8390
	244
	0,742
	0,0
	0,0
	0,742
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение 4
к постановлению Администрации Красненского сельсовета
от 07.07.2016 г. № 67

	Объемы и источники финансирования
подпрограммы
	Общий объем финансовой поддержки составляет в 2014-2020
 г  - 2103,76 тыс. рублей за счёт средств местного бюджета, в том числе по годам:
 2014 год – 415,96 тыс.рублей;
 2015год – 484,0 тыс.рублей;
 2016год – 456,6 тыс.рублей
 2017год – 397,1 тыс. руб.
2018 год- 390,7 тыс. руб.
2019 год-0,0 тыс. руб.
2020 год -0,0 тыс. руб

[bookmark: _GoBack]
Приложение 5
к постановлению Администрации Красненского сельсовета
от 07.07.2016 г. № 67

Приложение № 2
к паспорту подпрограммы  «Благоустройство территории
Красненского сельсовета»

Перечень мероприятий подпрограммы

	Статус
	Подпрограммные мероприятия
	ГРБС

	Код бюджетной
   классификации
	Расходы  (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	всего
	2014
	2015

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Цель подпрограммы. Решение проблем в части благоустройства территории поселения

	Задача 1. Содержание уличного освещения поселения

	всего
в том числе:
	X
	X
	X
	X
	2103,76
	415,96
	443,4
	456,6
	397,1
	390,7
	0,0
	0,0

Мероприятие1

	Оплата за потребляемую электроэнергию, организация и содержание уличного освещения
	Администрация
Красненского
сельсовета
	806
	0503
	0130843
	244
	2059,16
	415,96
	422,4
	433,0
	397,1
	390,7
	0,0
	0,0

	Огораживание кладбища
	Администрация
Красненского
сельсовета
	806
	0503
	0130843
	244
	9,0
	0,0
	9,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Межевание земельного участка
	Администрация
Красненского
сельсовета
	806
	0503
	0130844
	244
	12,0
	0,0
	12,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Оформление скважин
	Администрация
Красненского
сельсовета
	806
	0503
	0130008420
	244
	23,6
	0,0
	0,0
	23,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0